Prefeitura Municipal de Ananindeua
Controladoria Geral

_____________________________________________________________________________
BR – 316 km

PROCESSO: 197/2017 – SEMCAT

CONTRATO Nº. 074/2013– SEMCAT/PMA

OBJETO: 2°ADITIVO DE PRAZO.

PERIODO: 4 MESES.

ASSUNTO: 2° Termo Aditivo de prazo

À SEMCAT,

Tratam os autos a respeito do Contrato nº. 074/2013 – SEMCAT celebrado entre o

Município de Ananindeua, através da SEMCAT, com os senhores Armando Augusto Coelho

da Silva Bittencourt , inscrito sob o CPF nº. 615.288.542-68 e  Augusto José Coelho da Silva

Bittencourt , inscrito sob o CPF nº. 377.482.892-04 para o funcionamento do Abrigo Infantil

de 0 a 6 anos. Sobre o fato temos a informar:

 O Termo Aditivo atende as condições estabelecidas na Lei

Federal nº 8.666/93, que rege as licitações e contratos da

Administração Pública.

 O referido processo foi encaminhado à secretaria para analise e

parecer no presente exercício.

Informamos ainda que os interessados se encontram devidamente regulares perante o

órgão da Receita Federal, conforme pesquisa online. Diante do exposto e considerando tudo que

nos autos consta, encaminhamos o referido processo a Vossa Senhoria para dar seguimento

quanto seus trâmites normais com fulcro na referida Lei. Sugerimos, em seguida, o

encaminhamento ao Tribunal de Contas dos Municípios – TCM, conforme art.1° de Instrução

Normativa n° 04/2003 – 2003 – TCM.

Atenciosamente,

Ananindeua - PA, 05 de julho de 2017.

		2017-07-06T11:55:37-0300

		2017-07-06T12:43:39-0300